PROVA PRÁTICA E TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF

RECURSOS  DO RESULTADO DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF

RESULTADO DEFINITIVO DA PROVA PRÁTICA E DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA - TAF

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOINHA-SP

A Prefeitura Municipal de Lagoinha, com sede na Rua Amador Alves de Oliveira, S/N, Centro – Lagoinha - SP, 12130-000, neste ato representada pelo

Prefeito Municipal, Exmo. Senhor TIAGO MAGNO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Definitivo da Prova Prática para

os cargos COVEIRO, MOTORISTA, OPERADOR DE MÁQUINAS e ELETRICISTA do Teste de Aptidão Física - TAF para o cargo TRABALHADOR BRAÇAL referente

a edital Nº 001/2023.

O prazo para interposição de recurso contra o resultado preliminar ocorreu no dia 01 e 02 de abril de 2024.

Três recursos foram recebidos, analisados e considerados INDEFERIDOS pelos motivos expostos abaixo:

Insc Nome Motivo do Indeferimento

478002168 PABLO RAFAEL DA ROCHA Conforme Edital, não será aceito documento digital como documento de identidade para fins de
identificação.

478000449 ERICLES DEMETRIO DA SILVA Todos os candidatos concorreram em igualdade de condições e as condições propostas estavam de acordo
com o Edital.

478000448 KARINA GOMES DA SILVA Todos os candidatos concorreram em igualdade de condições e as condições propostas estavam de acordo
com o Edital.

COVEIRO - COD. 02

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA COD. CARGO NOTA SITUAÇÃO
478000165 GABRIELA ROSANA PACHECO CORREA RIBEIRO COVEIRO 02 100 APTO

478001610 ROSILENE VITORIA GARCEZ COVEIRO 02 100 APTO

TRABALHADOR BRAÇAL - COD. 03

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA COD. CARGO TESTE ABDOMINAL CARREG. PESO CORRIDA SITUAÇÃO
478001243 ALEXSANDRO DE CAMARGO CALISTO TRABALHADOR BRAÇAL 03 APTO APTO APTO APTO

478001087 ANA CAROLINE DA SILVA TRABALHADOR BRAÇAL 03 APTO APTO APTO APTO

478001254 ANDRE LUIS SANTOS TOBIAS TRABALHADOR BRAÇAL 03 APTO APTO APTO APTO

478001580 DANIEL JOSE RIBEIRO DA SILVA TRABALHADOR BRAÇAL 03 APTO APTO APTO APTO

478000771 DIOGO ALESSANDRO DE PAULA TRABALHADOR BRAÇAL 03 APTO APTO APTO APTO

478001773 GEOVANI CELSO RIBEIRO TRABALHADOR BRAÇAL 03 APTO APTO APTO APTO

478000072 JOAO LUCAS DE SOUZA TRABALHADOR BRAÇAL 03 APTO APTO APTO APTO

478000866 JULIO CESAR CAMPOS COSTA TRABALHADOR BRAÇAL 03 APTO APTO APTO APTO

478001519 MARCOS VINICIUS DE MELLO TRABALHADOR BRAÇAL 03 APTO APTO APTO APTO

478001684 MATHEUS FERNANDES DOS SANTOS CAMPOS TRABALHADOR BRAÇAL 03 APTO APTO APTO APTO

478000502 TIAGO BARBOSA DE SOUZA TRABALHADOR BRAÇAL 03 APTO APTO APTO APTO

MOTORISTA - COD. 07

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA COD. CARGO NOTA SITUAÇÃO
478000960 ANDERSON IZAIAS LINO MOTORISTA 07 97 APTO

478002164 ANTONIO CEZAR BARREIRA SILVESTRE MOTORISTA 07 - AUSENTE

478000986 CAIO MELLO ALMEIDA SOUZA MOTORISTA 07 97 APTO

478000164 CELSO HENRIQUE LINO LEITE MOTORISTA 07 - ELIMINADO

478002249 CELSO RICARDO DA SILVA MOTORISTA 07 - AUSENTE

478001770 DIEGO SILVA CAVALCANTE MOTORISTA 07 99 APTO

478000449 ERICLES DEMETRIO DA SILVA MOTORISTA 07 100 APTO

478002177 FABIO CURSINO DOS SANTOS MOTORISTA 07 - AUSENTE

478000349 FRANCISCO VALERIO DE SOUZA MOTORISTA 07 100 APTO

478000710 JEFFERSON BRAZ DE LIMA SILVA MOTORISTA 07 100 APTO

478001403 JOAO PAULO DA COSTA MOTORISTA 07 94 APTO

478000843 JOSE RENATO DOS SANTOS MOTORISTA 07 100 APTO

478000448 KARINA GOMES DA SILVA MOTORISTA 07 - ELIMINADO

478000858 LUCAS ROBERTO DOS SANTOS COSTA MOTORISTA 07 100 APTO

478000422 LUIZ FERNANDO MACHADO MOTORISTA 07 100 APTO

478001335 MATEUS DA SILVA BASSANELLI MOTORISTA 07 95 APTO

478001687 MIGUEL ANTONIO FERREIRA MOTORISTA 07 - ELIMINADO

478002189 NELSON GUSMAO DA CONCEICAO MOTORISTA 07 100 APTO

478002168 PABLO RAFAEL DA ROCHA MOTORISTA 07 - ELIMINADO

478000886 RAFAEL COSTA RAMOS MOTORISTA 07 94 APTO

478000447 SILVONEY DE OLIVEIRA LEITE MOTORISTA 07 95 APTO

478001130 THYAGO ADILIO DA SILVA MOTORISTA 07 - ELIMINADO

ESTADO DE SÃO PAULO

OPERADOR DE MÁQUINAS - COD. 08

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA COD. CARGO NOTA SITUAÇÃO
478002062 JOAO VITOR LEITE FERREIRA OPERADOR DE MÁQUINAS 08 90 APTO

478001510 JOSE AUGUSTO DE CAMPOS COSTA OPERADOR DE MÁQUINAS 08 95 APTO

478000340 JOSE GABRIEL DOS SANTOS OPERADOR DE MÁQUINAS 08 83 APTO

478001126 LUCIANO DE OLIVEIRA SILVA OPERADOR DE MÁQUINAS 08 90 APTO

478001891 MANOEL MESSIAS CARVALHO DE GOUVEA OPERADOR DE MÁQUINAS 08 83 APTO

478000319 RODRIGO HENRIQUE DE SOUZA OPERADOR DE MÁQUINAS 08 100 APTO

 ELETRICISTA - COD. 18

INSCRIÇÃO NOME COMPLETO VAGA COD. CARGO NOTA SITUAÇÃO
478000339 JOSE GABRIEL DOS SANTOS ELETRICISTA 18 100 APTO

Lagoinha, 05 de abril de 2024

TIAGO MAGNO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal